

## AYUNTAMIENTO DE CATORCE, S.L.P. CONSTITUCION No. 27, REAL DE CATORCE, S.L.P.

## OFICIO DE COMISION

FECHA DE ELABORACION: 23/Ene/ 2024

C: Maria Guadolupe Carrillo Rodriguez
PRESENTE.

LA CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
ARCHIVO DE TRANSITO

CON LA FINALIDAD DE ATENDER ASUNTOS RELACIONADOS CON SUS FUNCIONES ESPECÍFICAS, ME PERMITO INFORMAR A USTED QUE HA SIDO COMISIONADO PARA ATENDER EL ASUNTO QUE SE INDICA.

**EVENTO Ó CONCEPTO:** 

Entrega de Información referente a

ejercicio fiscal 2023

OBJETIVO:

Entrega de información referente ai ejeracio

fiscal 2023

LUGAR Y FECHA:

Instituto de fiscalización Superior del

Estado de San Luis Potosi, SUP

24/ Enero 12024

**COMENTARIOS:** 

NO OMITO RECORDARLE DE LA OBLIGACIÓN DE INMEDIATAMENTE DESPUÉS DE ATENDER LA COMISIÓN CONFERIDA. ASIMISMO, DEBERÁ COMPROBAR SUS GASTOS CON DOCUMENTOS QUE REUNAN REQUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO NO MAYOR DE TRES 03 A 05 DÍAS SIGUIENTES AL TÉRMINO DE LA COMISIÓN CITADA.

DE NO CUMPLIR CON ESTAS INDICACIONES SE LE INFORMA QUE EL MONTO QUE SE LE OTORGO PARA ESTA COMISION, SERA DESCONTADO DE SU SUELDO.

\* Francisco Paniel Rominez moreno Tescreto municipal catorice, SCP FIRMA, NOMBRE Y CARGO

· Francisco Quintero Hinopsa Secretario General

· Virgilia Frias Saucedo Availiar Turismo y centura

· Adeloida Guerrero Aguayo Auxiliar Tesorena

Francisco Jesus Soucedo
 Director Juventud y deporte

· Juan Francisco Lopez

RAZON SOCIAL: MUNICIPIO DE CATORCE RFC: MCA850101AC2

DIRECCION: CONSTITUCION NO. 27, ZONA CENTRO
LUGAR O CIUDAD: REAL DE CATORCE, S.L.P. - C.P. 78550
CORREO: SEGÚN LA DIRECCION O AREA